

Styremøte i Norsk Spaniel Klub avdeling Sogn og Fjordane



13. april 2021 Teams frå kl. 20.15 til 21.30

Til stades: Laila Røneid, Inger Handegård, Hilde Rotihaug, Linn Didriksen Solsvik (vara)

Nr	Gjennomgang av saker frå forrige møte	Kven gjer kva når
	Referatet frå forrige møtet vart godkjent	
18/20	Apportvilt Hans kan skaffe dersom me kan hente.	Linn har kontakt med Hans.
26/20	Dommarseminar ettersøk/samling Korona er ei utfordring. Digital samling? Tek kontakt med KG ettersøk for eventuelt samarbeid.	Hilde jobbar vidare
38/20	Referat frå KG ettersøk Me sender tilbakemelding til KG-ettersøk. Sjå tidlegare referat.	Inger lager google docs
39/20	Rosetter – har komme	
8/21	Me har prøvd å få til aktivitet i avdelinga digitalt Lågterskelaktivitet: Bilde av hunden din, rase, namn, kvar bur du, kva driv de på med. Rally cup. Begge deler med bra oppslutning.	
	Nye saker	
9/21	RS saker – gjennomgang av sakene.	Laila og Inger møter digitalt 26. april.
10/21	Bevegelege og ordinære sporprøvar - blod og fersk For ordinære prøvar må me må ha is i magen og sjå kva anbefalingar som gjeld ang. korona, men me prøver å arrangere dei som normalt. Me følg opp dommarelevar og aspirantar. Prøvane er teljande til regionmesterskap i NKK NV.	Laila sender info til dommarane om bevegelege prøver og følg opp elevvar/aspirantar
11/21	Rallystevnet – stevnet er flytta til 2-3 oktober Prøvane er teljande til regionmesterskap i NKK NV.	
12/21	Instruktørkurs/konkurranseskurs lydighet med Hilde Ulvatne Marthinsen første helga i mai.	Info er sendt medlemmene i eigen e-posten
13/21	Søke om utstilling 30 mai Fleire i avdelinga har unge hundar/hundar som dei ikkje har fått stilt ut. 3 x Ålesund i mai er avlyst. Me prøver difor å arrangere ein liten spanielspesial i Førde med mest mogleg lokale krefter.	Styret jobbar vidare med dette. Laila melder inn til HS Inger sender til dommar og ringpersonal
14/21	Ny digital cup på FB i avdelinga Ha ulike tema frå jakt til utstilling, frå stell til triks. Eit bidrag = eit lodd. Alle medlemmer kan vera med og kan maks få eit lodd pr. veke. Trekking på sommaren. Hovudpremie gratis start utstilling eller prøve.	Inger lagar cup klar i samarbeid med styret
15/21	laga ei lukka gruppe på FB for medlemmer som er interessert i å lære om/diskutere eksteriør, genetikk, avl, oppdrett Alle medlemmer får invitasjon til å vera med.	Inger lagar
16/21	Medlemsinfo som skal sendast ut på epost 14. april. Info om blodspor + ferskspor prøvane. Info om at me søker utstilling 30. mai. Info om cup + lukka gruppa avl. Rallystevnet – 2-3 oktober Vil du noe, kan du noe, har du lyst til noko – ta kontakt JAL – trene til prøven – ta kontakt med jaktkontakt Linn Bruks – ta kontakt med Inger	Inger sender ut

Neste styremøte: 19. mai kl. 20.00 – Laila lagar arrangement